personas que se requieran por SAE, sin que ello signifique que de algún modo se ha variado los 
valores unitarios, porcentaje de intermediación o cualquiera de los aspectos contenidos en la oferta 
del CONTRATISTA. 

PARÁGRAFO TERCERO.- SAE entregará a EL CONTRATISTA un cupo rotativo mensual, por valor 
de VEINTICUATRO MILLONES DE PESOS MONEDA CORRIENTE ($24.000.000) el cual será 
distribuido por Sucursal así:  

Los gastos que se asuman con cargo al cupo deberán ser aprobados, utilizados y legalizados 
conforme al procedimiento y lineamientos que se establecen el Anexo No. 6  del presente contrato. 

CLÁUSULA SEXTA: